
 

BORANG D 

BORANG AKUAN PENERIMAAN ATAU PENOLAKAN 
PEMBAYARAN BANTUAN AWAL PERSEKOLAHAN TAHUN 2023 

PERINGKAT SEKOLAH 
 
 

Kod Sekolah :     
Nama Sekolah :     

Alamat :  Peruntukan Diterima : RM 
 :  Peruntukan Diagih : RM 
Telefon/Faks :  Lebihan Peruntukan : RM 
Email :  Keperluan 

Peruntukan 
Tambahan 

: RM 

No Akaun Bank :    
Nama Bank :    

 
 

Bil. Nama Murid Darjah/ 
Tingkatan 

Terima 
(√) / 

Tolak 
(X) 

Nama Penerima No. Kad 
Pengenalan 

Hubunga
n Dengan 

Murid 

Tarikh Tandatangan 

1.         

2.         

3.         

4.         
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5.         

 

Garis Panduan Bantuan Awal Persekolahan 
BAHAGIAN KEWANGAN , KEMENTERIAN PENDIDIKAN MALAYSIA 



 

Bil. Nama Murid Darjah/ 
Tingkatan 

Terima 
(√) / 

Tolak 
(X) 

Nama Penerima No. Kad 
Pengenalan 

Hubunga
n Dengan 

Murid 

Tarikh Tandatangan 

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         

JUMLAH KESELURUHAN       
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Bil. Nama Murid Darjah/ 

Tingkatan 
Terima 

(√) / 
Tolak 

(X) 

Nama Penerima No. Kad 
Pengenalan 

Hubunga
n Dengan 

Murid 

Tarikh Tandatangan 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

JUMLAH KESELURUHAN       
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Adalah dengan ini disahkan bahawa sekolah ini telah menerima peruntukan bagi Bantuan Awal Persekolahan (BAP) Tahun 

​  sejumlah RM​ ​ untuk diagihkan 

kepada seramai ​ murid. Daripada jumlah tersebut, seramai ​ murid telah menerima dan ​ orang murid telah 

menolak BAP tersebut. 

●​ Dengan itu pihak sekolah ingin mengisytiharkan bahawa terdapat lebihan peruntukan sebanyak RM ​ untuk 
dipulangkan kepada Kementerian Pendidikan Malaysia; atau 

 
●​ Dengan itu, pihak sekolah ingin mengisytiharkan bahawa peruntukan yang diterima adalah tidak mencukupi dan 

masih memerlukan sebanyak RM ​ untuk diagihkan kepada seramai ​ orang murid. 

 

Sekian, terima kasih. 
 
 
 

Disediakan oleh : Disahkan oleh : Disahkan oleh : 

 
 
…………………………………………… 

 
 

………………………………………… 

 
 

……………………………………………. 
(Guru Penyedia)  (Saksi 1)  (Saksi 2)  

Nama​ :  Nama​ :  Nama​ :  

No. K.P. :  No. K.P. :  No. K.P. :  

Jawatan :  Jawatan :  Jawatan :  

Tarikh​ :  Tarikh​ :  Tarikh​ :  
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